ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений  в Решение
Псковской городской Думы от 15.05.2009  № 791
«Об утверждении состава комиссии по делам
несовершеннолетних и  защите их прав
муниципального образования «Город Псков»

      	В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Пскова, руководствуясь  статьей  23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1.   Внести в  Решение Псковской городской Думы от 15.05.2009  № 791«Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и  защите их прав  муниципального образования «Город Псков»  изменения, изложив Приложение к Решению в новой редакции согласно Приложению к настоящему Решению.

	2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.   Настоящее Решение опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на  официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова							        И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:
Глава Администрации города Пскова				       И.В. Калашников

[bookmark: _GoBack]Приложение 	к  Решению
Псковской  городской  Думы
						  		№ ______ от ______________

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ПСКОВ»

Председатель Комиссии:         	-     МИХАЙЛОВА Мария Александровна –
                                                         	заместитель Главы Администрации города
	Пскова
Заместители председателя
Комиссии:                                    	-     КАЛЕНЧУК Галина Юрьевна – начальник
                                                         	      отдела «Комиссия по делам  несовершеннолетних
                                                                 и защите их прав» Администрации города Пскова;
					-     КОТОВА Светлана Анатольевна – заместитель
                                                                 начальника Управления образования
     					      Администрации города Пскова;
Ответственный секретарь
Комиссии:                                      -    МАКСИМОВА Надежда Семеновна – консультант
                                                   отдела «Комиссия по делам несовершеннолетних
 					    и защите их прав» Администрации города Пскова

Члены Комиссии:                         -    АЛЕКСАНДРОВА Марина Алексеевна,  главный
                                                               специалист Управления образования
     					    Администрации города Пскова;

-    АНДРЕЕВА Марина Андреевна, заместитель
     начальника территориального управления города
     Пскова Главного государственного управления
                                                                социальной защиты населения Псковской
                                                                области (по  согласованию).

-    АНТОНОВА Татьяна Борисовна, заместитель
     главного врача по детской наркологии
 					     государственного    бюджетного      учреждения
                 здравоохранения «Наркологический диспансер
                                                                Псковской    области» (по согласованию);

-    АРХИПОВ Алексей Артемович, начальник
                                                                отдела по реализации социально значимых
                                                                проектов и  программ «Здоровый город»
                                                                Администрации города Пскова;

-    БОЛТОНОГОВА Елена Владимировна, заместитель
     начальника отдела – начальник отделения
     подразделения по делам несовершеннолетних
     отдела участковых уполномоченных полиции и
     подразделения по делам несовершеннолетних отдела
     полиции №1 УМВД России по городу Пскову,
     майор полиции (по согласованию);

-    ДВОРЕЦКАЯ Татьяна Всеволодовна,  заместитель
     директора по научно-методической      работе
     муниципального бюджетного образовательного
                                                                учреждения города Пскова      «Центр
                             психолого-педагогической реабилитации и
     коррекции»;

-    ЗОРИНА Ирина Александровна, начальник
     отделения по делам несовершеннолетних
     УМВД России по городу  Пскову,
     майор полиции (по согласованию);

-    ИВАНОВ Александр Витальевич, начальник отдела
     по делам молодежи комитета по физической
                                                                культуре, спорту и делам молодежи
                                                                Администрации города Пскова;

					-    КОЛГУШКИНА Ольга Владимировна,
     заместитель  директора государственного казенного
    					     учреждения Псковской области «ЦЗН г. Пскова»
                                                                (по согласованию);

                                                       -       КУЧМУК Екатерина Васильевна, заместитель
    начальника – начальник отдела  ФКУ УИИ УФСИН
    России   по Псковской области,	майор внутренней
                                                               службы (по согласованию);

-   МИРВАЛИЕВА Ольга Александровна, начальник
                                                               группы межведомственного взаимодействия в сфере
					    профилактики Управления ФСКН России по
                                                               Псковской области, подполковник    полиции
    (по согласованию);

					-    МИХАЙЛОВ Владимир Геннадьевич, советник
     Главы Администрации города Пскова;

-    МИХАЙЛОВСКАЯ Валентина Александровна,
     консультант отдела профессионального образования
     государственного управления образования
     Псковской области (по согласованию);

					-     САМУЙЛОВ Евгений Федорович, депутат
					      Псковской городской Думы пятого созыва;

	-    СУЛИМЧУК Андрей Вячеславович, заместитель
 					     руководителя Следственного отдела    по  г. Псков
                                                                СУ СК РФ по Псковской области,
                                                                подполковник юстиции (по  согласованию);

					- ФЕДОРОВА Ирина Борисовна, заместитель директора
                                                              Государственного бюджетного учреждения
                                                              социального обслуживания Псковской области
                                                             «Областной Центр семьи» (по  согласованию);

-  ФЕДОРОВА Ирина Васильевна, главный
 					    специалист  отдела «Комиссия   по делам
                                                               несовершеннолетних и защите их прав»
                                                               Администрации города Пскова;

-   ФИЛИППОВА Юлия Викторовна, главный
    специалист  отдела «Комиссия   по делам
                                                               несовершеннолетних и защите их прав»
                                                               Администрации города Пскова;

-   ШАРОВА Наталья Александровна, и.о. руководителя
    программы укрепления семьи «Моя мама»
                                                               НОУ «Детская деревня – SOS Псков»
                                                               (по согласованию);

Глава города Пскова							И.Н. Цецерский